
Sevilla, 27 de febrero 2012 BOJA núm. 39 Página núm. 79

DIRECCIÓN SS.II.
Nº PUESTO
15 Redactores Sevilla Gral.
3 Redactores Deportes
2 Redactores Madrid
2 Secretarios Redacción
2 Documentalistas
9
Total 61

CANAL SUR RADIO

CSR (CADENA)
Nº PUESTO
2 Operadores Sonido (ctrl estudios y ctrl central)
4 Redactores (informativo HS 13-15 CSR y RAI)
6
*Equipo móvil
1 Operador Sonido 
1 Redactor 
1 Conductor u.m.
3

CSR LOCAL
Nº PUESTO
3 Redactores

RAI
Nº PUESTO
1 Operador Sonido
2 Redactores
3
Total 15

CENTROS TERRITORIALES

TELEVISIÓN
Nº PUESTO
1 Redactor
1 Operador Cámara
1 Operador de Vídeo
1 Operador Sonido
1 Técnico Electrónico
5

RADIO
Nº PUESTO
1 Redactor
1 Operador Sonido
2
7
Total 7 CC.TT. 84

AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL RTVA

DIRECCIÓN DE ORGANIZACIÓN, RECURSOS HUMANOS Y SERVICIOS 
GENERALES, DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS (PABELLÓN 

DE ANDALUCÍA), centro de trabajo de Sevilla

Nº PUESTO
2 Jefes de Sección
2 Auxiliares Administrativos

 CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD
Y BIENESTAR SOCIAL

RESOLUCIÓN de 14 de febrero de 2012, de la De-
legación Provincial de Granada, por la que se acuerda 
la remisión del expediente administrativo al Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo número Cinco de Grana-
da, para que tenga efectos en procedimiento abreviado 
907/2011, y se emplaza a los posibles interesados.

En cumplimiento de lo solicitado por el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo numero Cinco de Granada como 
consecuencia del recurso interpuesto por don Rafael Cambil 
Jiménez contra Resolución de la Consejera para la Igualdad y 
Bienestar Social desestimatoria presunta por silencio adminis-
trativo del recurso de alzada presentado contra la resolución 
de la Delegación Provincial de la Consejería para la Igualdad 
y Bienestar Social en Granada dictada en el expediente de 
situación de dependencia (DPGR) 452-2011-00003828-1, y 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 78 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa,

R E S U E L V O

Primero. La remisión del expediente administrativo que 
trae causa en el procedimiento abreviado 907/2011 del que 
conoce el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo numero 
Cinco de Granada.

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolu-
ción en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, y emplazar 
a cuantos aparezcan como interesados en el mismo, para que 
puedan comparecer y personarse en el plazo de nueve días 
hasta el acto de la vista del recurso, ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo número Cinco de Granada en legal 
forma, mediante Abogado y Procurador, o solamente mediante 
Abogado con poder al efecto, haciéndoles saber que de perso-
narse fuera del indicado plazo se les tendrá por parte, sin que 
por ello deba retrotraerse ni interrumpirse el curso del proce-
dimiento, y si no se personaren oportunamente continuará el 
procedimiento sus trámites, sin que haya lugar a praticarles 
notificación de clase alguna.

Expte.: (DPGR) 452-2011-3828-1 de Situación de Dependencia.
Acto que se notifica: Resolución de fecha 14 de febrero de 
2012.
Notificados: Interesados en el Procedimiento Abreviado 
907/2011 del Juzgado Contencioso-Administrativo número 
Cinco de Granada.

Granada, 14 de febrero de 2012.- La Delegada, Magdalena 
Sánchez Fernández. 

 CONSEJERÍA DE CULTURA

DECRETO 21/2012, de 7 de febrero, por el que 
se inscribe en el Catálogo General del Patrimonio His-
tórico Andaluz como Bien de Interés Cultural, con la 
tipología de Monumento, la iglesia de Nuestra Señora 
de la Asunción, en Alfacar (Granada).

I. En desarrollo de lo prescrito en el artículo 46 de la Cons-
titución Española, el Estatuto de Autonomía para Andalucía, 
aprobado mediante la Ley Orgánica 2/2007, de 19 de marzo, 


